
教管学施第７２４号 

令和６年７月１０日 

新和小学校御関係者各位 

さいたま市教育委員会事務局 

学校施設整備課長 田嶋 真二 

さいたま市立新和小学校 

校  長     樋浦 康光 

 
新和小学校プール解体工事について（お知らせ） 

 

日頃より学校施設のリフレッシュ工事につきまして、御協力をいただき御礼申し上げます。 

さて、新和小学校におきましては、来年度に実施が予定されているリフレッシュ改修工事

に先立ちまして令和６年７月から令和６年１０月にかけて、プールの解体工事を実施いたし

ます。 

つきましては工事期間中の校庭はご利用いただけますが、工事の仮囲いを設置するためご

利用に制限がございますので関係各位への周知をよろしくお願いいたします。 

なお、工事についての御意見御要望等ございましたら、下記まで御連絡ください。 

 

記 

１．案内図 

    
 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

※工事中は騒音・振動の軽減に努め、粉塵などの発生については未然に対策を講じるよう注意し

てまいります。 

※工事車両の往来がありますが、関係法令を遵守し、騒音・振動の抑制に努めます。 

 

【お問い合わせ】 

さいたま市教育委員会事務局管理部学校施設整備課 

担当：井上 

ＴＥＬ０４８－８２９－１６４２                

ＦＡＸ０４８－８２９－１９８９ 

改修済 

プール 
解体 
 

校舎 

凡例 

     ：工事車両動線 

：工事対象箇所 

：交通誘導員 

改修済 

今回工事 


